
sexta-feira, 24 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00049 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Contrato

                                            

 
PODER LEGISLATIVO 

Estado da Bahia 
Seriedade e Transparência  

Biênio 2013/2013 
Rua Cosme de Farias, s/nº    -       Centro       –    Riacho de Santana       –      Bahia      – Cep: 46.470-000 

Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br 
Email: contato@camaraderiachodesantana.ba.gov.br 

Telefax: (77) 3457-2992 
  
 
 

ERRATA DO RESULTADO DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2013. 
 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Riacho de 
Santana, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público aos interessados o 
resultado da Licitação, sob a modalidade Tomada de Preço ONDE SE LÊ: n.º 004/2012,  
LEIA-SE: nº. 004/2013 do tipo menor preço global por lote, visando a Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços para fornecimento de conexão à Rede 
Mundial de Internet por acesso remoto TCP/IP, na forma de rádio freqüência, aos 
computadores da Câmara, para o exercício financeiro de 2013, sob o regime de menor 
preço global, tendo como vencedora a empresa Cleiton Jean da Silva Barbosa, sediada na 
Rua Severiano Cardoso, s/n.º , Bairro - Centro, CNPJ:07.417.582/000155, que apresentou 
o valor total global mensal de R$ 1.539,00 (Hum Mil e Quinhentos e Trinta e Nove Reais).   
Riacho de Santana-BA, ONDE SE LÊ: 25 de fevereiro de 2012. LEIA-SE: 28 de 
Fevereiro de 2013. 
 

Antônio Luiz Filho 
Presidenta da CPL 

 
 

ERRATA  H O M O L O G A Ç Ã O: 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com fulcro na 
Lei 8.666/93, HOMOLOGA o parecer da Comissão Permanente de Licitação referente a 
Tomada de Preços ONDE SE LÊ: n.º 004/2012, LEIA-SE: 004/2013, visando a 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços para fornecimento de 
conexão à Rede Mundial de Internet por acesso remoto TCP/IP, na forma de rádio 
freqüência, aos computadores da Câmara, para o exercício financeiro de 2013, sob o 
regime de menor preço global, tendo como vencedora a empresa Cleiton Jean da Silva 
Barbosa, sediada na Rua Severiano Cardoso, s/n.º , Bairro - Centro, 
CNPJ:07.417.582/000155, que apresentou o valor total global mensal de R$ 1.539,00 
(Hum Mil e Quinhentos e Trinta e Nove Reais), procedem-se as formalidades legais.   
Riacho de Santana-BA, 01 de Março de ONDE SE LÊ:  2012. LEIA-SE: 2013 
 

Ruberval Bonfim Fernandes Neves 
Presidente da Câmara 

 
 
 
 
 
 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0A25A3FCD2981BD50E39962CE698273



sexta-feira, 24 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00049 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Riacho de Santana

                                            

 
PODER LEGISLATIVO 

Estado da Bahia 
Seriedade e Transparência  

Biênio 2013/2013 
Rua Cosme de Farias, s/nº    -       Centro       –    Riacho de Santana       –      Bahia      – Cep: 46.470-000 

Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br 
Email: contato@camaraderiachodesantana.ba.gov.br 

Telefax: (77) 3457-2992 
  
 
 

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO 
 ONDE SE LÊ:  Nº 007/2012, LEIA-SE: 007/2013 

 
 O Presidente da Câmara  Municipal de Riacho de Santana/Ba, torna público a 
contratação da Tomada de Preços ONDE SE LÊ:  Nº. 004/2012 LEIA-SE: Nº. 
004/2013 do Processo Administrativo ONDE SE LÊ:  Nº 011/2012.  LEIA-SE: Nº 
011/2013. 
Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana 
Contratado:  Cleiton Jean da Silva Barbosa 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços para fornecimento 
de conexão à Rede Mundial de Internet por acesso remoto TCP/IP, na forma de rádio 
freqüência, aos computadores da Câmara, para o exercício financeiro de 2013. 
Data da assinatura: 01/03/2013. Prazo de Vigência: 31/12/2013.  
Valor Mensal do Contrato: R$ 1.539,00 (Hum Mil e Quinhentos e Trinta e Nove Reais). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 1.1 – Câmara Municipal 
ATIVIDADE / PROJETO 2003 – Manutenção da Câmara Municipal 
ELEMENTO 33.90.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa 

Jurídica 
 

Riacho de Santana-BA, 01 de Março de ONDE SE LÊ:  2012. LEIA-SE: 2013 
 

Ruberval Bonfim Fernandes Neves 
Presidente da Câmara 

 
 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0A25A3FCD2981BD50E39962CE698273


